







### گوشی های هوشمند خود ترمیم می شوند!

طی اعلام یک موسسه تحقیقاتی ۵ سال دیگر گوشی های مجهز به نمایشگر خود ترمیم شوند به بازار عرضه می شود.

یک موسسه تحقیقاتی با نام CCS Insight گزارشی را ارائه کرده است که نشان می دهد تا سال ۲۰۲۸ کاربران می توانند از گوشی های هوشمند یا نمایشگرهای خود ترمیم شده استفاده

کنند. البته در این گزارش به قیمت این گوشی ها اشاره ای نشده است. کارشاسان این موسسه تحقیقاتی اعلام کردند ساخت نمایشگر خود ترمیم شونده که از طریق پوشش نانوری صفحه نمایش ایجاد خواهد شد پس از خراش برداشتن شروع به ایجاد ماده جدیدی می کند که طی واکنش با هوا امکان ترمیم ناحیه آسیب دیده را به وجود می آورد.

CCS Insight اعلام کرد موضوع بحث به حوزه علمی تخیلی ارتباطی نداشته و کاملاً عملی خواهد بود. بزرگترین چالش این موضوع برآورد کردن و تمین در دست انتظارات است. او در این مورد گفته است در این ترمیم تنها خط و خش ها برطرف شده و منظور از آن سالم شدن نمایشگرهای شکسته نخواهد بود.

چندین گوشی ساز به استفاده از این فناوری در محصولات آینده خود اشاره کرده اند. عنوان مثال موتورولا پنتی را مجهز به نمایشگر با قابلیت خود ترمیم کارکت ثبت کرده است. در این پنتت عنوان شد که یک ماده ویژه می توان شکستگی ها را با کمک حرارت در نمایشگر برطرف کرد. ال بی نیز برای آیفون های تا ششمین چنین فناوری را در پنتت خود به کار برده است.

# ترفندهای افزایش شارژ و عمر باتری در گوشی های سامسونگ



صرف انرژی بیش از اندازه دارد، می توانید با انتخاب آن، فعالیت پس زمینه اش را محدود کنید. دقت کنید که در این صورت ممکن است در شرایطی که ایلکیکشن فعال نباشد، هیچ گونه اعلامی از آن دریافت نکنید. در منوی تنظیمات، وارد بخش Connections شوید و سپس به منوی تنظیمات، در قسمت بالا و سمت راست، روی تایتل کلیک کنید. نقطه سه به سبز و گزینه Smart Wi-Fi را برگزینید. در این قسمت همچنین گزینه Wi-Fi Power Saving Mode را هم فعال کنید. بار دیگر به بخش Connections رفته و گزینه More Connection Settings را انتخاب کنید. در این بخش می توانید گزینه Nearby Device Search را غیرفعال کنید. این قابلیت باعث می شود که گوشی شما به طور فعال به دنبال جفت ها و اکسوری های مختلف مثل هدفون یا ساعت هوشمند بگردد و در صورت پیدا کردن آن ها متصل شود. در صورتی که از این قابلیت زیاد استفاده نمی کنید، حتماً آن را غیرفعال کنید تا باتری گوشی شما ذخیره شود. با رعایت موارد بالا می توانید گام های مهم را جهت مدیریت مصرف انرژی و افزایش شارژ باتری گوشی سامسونگ خود بردارید و تا حد زیادی خالی شدن باتری آن مقابله کنید. با وجود این که بخش عمده ای از اتلاف شارژ گوشی های موبایل توسط صفحه نمایش و ایلکیکشن انجام می شود، برخی ترفندهای دیگر نیز می توانند به افزایش شارژدهی باتری گوشی شما کمک شایانی کنند.

گذاشته می شود. در منوی Battery and Device Care گزینه Battery را انتخاب کرده و سپس وارد بخش محدود کردن مصرف پس زمینه (Background Usage Limit) شوید. در این قسمت، گزینه Suspend Unused Apps را انتخاب کنید تا مطمئن شوید که ایلکیکشن هایی که مورد استفاده ندارند، منقطع می شوند. همچنین می توانید گزینه Adaptive Battery را فعال کنید. این قابلیت باتری را بر اساس استفاده شما از گوشی تنظیم می کند. در این قسمت، گزینه Adaptive Battery را فعال کنید. در این قسمت، گزینه Adaptive Battery را فعال کنید. در این قسمت، گزینه Adaptive Battery را فعال کنید. در این قسمت، گزینه Adaptive Battery را فعال کنید.

تجربه بصری مشابه با رزولوشن WQHD (+معدل ۳۰۸۸ در ۱۴۴۰ پیکسل) ارائه می دهد؛ این تفاوت که مصرف انرژی بسیار پایین تر دارد! در بخش Display همچنین می توانید نرخ فرس صفحه نمایش برخی گوشی های گلکسی را نیز تغییر دهید. در این قسمت، کاربران می توانند یکی دو گزینه تطبیقی (یا قابلیت رسیدن به نرخ فرس ۱۲۰ هرتز) و استاندارد (محدود به ۶۰ هرتز) را انتخاب کنند. طبیعتاً حالت استاندارد مصرف انرژی پایین تر خواهد داشت. در بخش تنظیمات گوشی خود شوید و گزینه Lock Screen را انتخاب کنید. در کام بعدی، وارد قسمت تنظیمات صفحه نمایش همیشه روشن (Always On Display) شوید. در این بخش می توانید این قابلیت را به طور کلی غیرفعال کنید یا با انتخاب حالت Tap to Show، فعال شدن آن را منوط به یک لمس کوتاه صفحه نمایش کنید. در این شرایط ضمن این که مصرف انرژی گوشی شما به طور قابل ملاحظه ای کاهش می یابد، همچنان می توانید از برخی قابلیت های صفحه نمایش همیشه روشن بهره مند شوید.

پایل تنظیمات سریع در گوشی های اندرویدی از طریق دوبار پایین کشیدن انگشتان از صفحه بالای صفحه نمایش قابل دسترسی خواهد بود. با استفاده از این گزینه ها می توانید موارد زیر را به منظور کاهش مصرف انرژی گوشی انجام دهید: زمانی که فای وای بی و بلوتوث مورد استفاده قرار ندارند، با خاموش کردن آن ها از مصرف بیش از اندازه انرژی جلوگیری شود. فعال سازی مد ذخیره باتری زمانی که شارژ باتری شما به مرحله بحرانی رسیده است. فعال کردن قابلیت تایم تایک کردن بیش از اندازه صفحه با هدف کاهش مصرف انرژی و استفاده بهتر از دستگاه در تاریکی شب.

#### ایدیت بیوسته ایلکیکشن ها و سیستم عامل

یکی از راهکارهایی که از طریق آن می توانید از عملکرد بیسته سیستم عامل گوشی خود و ایلکیکشن های نصب شده روی آن مطمئن حاصل کنید، ایدیت کردن دالمن آن ها است. همواره مطمئن شوید که گوشی گلکسی شما جدیدترین نسخه سیستم عامل اندروید و آپدیت کاربری One UI را در اختیار دارید. هر نسخه جدید از این دو، بهبودهایی قابل توجه را در عملکرد امنیت و مصرف انرژی به همراه می آورد. موبایل شما ایجاد می کند.

حضور نسخه دیگری از سامسونگ گلکسی S۲۴ اولترا در پنجمار یک پنج، نباید می کند که این گوشی منحصر با تراشه اسپدراگون ۸نسل ۳ عرضه خواهد شد. آخرین نسخه ای از گوشی سامسونگ گلکسی S۲۴ اولترا با نام گلکسی S۲۴ اولترا ۵G در این پنجمار یک دیده شده است. البته این بار در آزمون های تک هسته ای و چند هسته ای، امتیازهای به مراتب کمتری گرفته که چیز چندان عجیبی هم نیست؛ زیرا در این مقطع، معمولاً با گوشی های رومبو هوشمند که بهینه سازی نرم افزاری روی آن ها صورت گرفته است. تا جایی که می ندانیم، سامسونگ مدل Ultra سری گلکسی S۲۴ را منحصر با تراشه اسپدراگون ۸نسل ۳ عرضه خواهد کرد و خبری از اگزینوس ۲۲۰۰ برای این مدل خاص نیست. ظاهراً هم نسخه از آن وجود دارد، یکی کلوبال و دیگری برای عرضه در آمریکا! تا گفته نماد که هسته اصلی این تراشه با سرعت ۳.۲ گیگاهرتز، کمی سریع تر از هسته ۲.۲ گیگاهرتز اگزینوس ۲۲۰۰ است. این در حالیست که پردازنده گلکسی S۲۴ اولترا، هسته اصلی ۳.۲ گیگاهرتزی داشت. تا سبوی دیگر تاریخ رسمی رونمایی از سری گلکسی S۲۴ سامسونگ مشخص شود. خانواده

### صندلی گیمینگ با فن خنک کننده معرفی شد!

صندلی گیمینگ Cougar NxSys Aero، رونمایی شد. این روزها صندلی های گیمینگ تجربه بازی را منجول کرده اند و بسیاری از شرکت ها به دنبال معرفی صندلی های با قابلیت های بیشتر هستند.

شرکت Cougar صندلی گیمینگ NxSys Aero را معرفی کرده که دارای یک فن داخلی مصرف کننده ۲۰۰ میلی وات است. این صندلی برای گیمرهای طراحی شده است که به دنبال راحتی طولانی مدت هستند و گردش هوا در قسمت پشتی آن به کاربران کمک خواهد کرد تا در طول ساعات طولانی بازی خنک نگه داشته شوند.

فن صندلی Cougar NxSys Aero با قسمت پشتی آن یکپارچه شده است و کاملاً تختی و مرتب به نظر می رسد. شما می توانید از یک کفه می توانید سرعت فن و نور RGB را تنظیم کنید و کنترل کاملی روی محیط اطراف خود داشته باشید. این صندلی علاوه بر قابلیت خنک کنندگی، دارای یک توری

آداب نوشیدن شیر

شیر یکی از مقیدترین و مهم ترین مواد مغذی است که تمام افراد باید در سنین مختلف مصرف کنند...

مصرف شیر در صبح صبح زود معمولاً بهترین زمان برای نوشیدن شیر می باشد...

بهر است که نوشیدن آن را به بعد از وعده غذایی موقت کنید...



خشکی چشم چه علایمی دارد؟

طبق گزارش محققان، حدود ۱۲ درصد از جمعیت جهان مبتلا به خشکی چشم هستند...

محققان کالج پزشکی بایلور در هیوستون تگزاس، یک سوبه باکتریایی پروبیوتیک را شناسایی کرده اند...

در صورت عدم تشخیص و درمان، خشکی چشم می تواند باعث عفونت چشم و آسیب احتمالی به قرنیه شود...



Advertisement for Vitamin B group with images of food and text: 'ویتامین های گروه B رادر رژیم غذایی خود بگنجانید'.

ویتامین های گروه B به سلول ها کمک می کنند تا بهترین عملکرد خود را داشته باشند...

چقدر کاهش وزن در ماه بی خطر است

به گفته محققان، افرادی که موفق به کاهش وزن می شوند این کار را به تدریج باید حدود نیم تا یک کیلوگرم در هفته انجام می دهند...



کدام سرگیجه خطرناک است

عصاره زانکادامه داد: سوال کلیدی که در مورد خود داشتن یا خیر این نگران کننده است...





انتخابات هیئت امنای بازار به زودی برگزار می شود

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه انتخابات هیئت امنای بازار اصفهان بزودی برگزار خواهد شد...



شبکه خادمان اربعین در اصفهان راه اندازی می شود

اصفهان توانمند مستأصل مختلف بازار را حل کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: شبکه بزرگ خادمان اربعین با حضور همه دست اندرکاران این کنگره عظیم معنوی در استان راه اندازی خواهد شد.

خبر

عملیات گسترده نجات در فذک مال

رئیس اداره فرماندهی عملیات و ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان آخرین جزئیات وقوع حریق در فذک مال را تشریح کرد...

واژگونی تانک حامل مواد اسیدی

ساعت ۱۳۵۰ روز شنبه ماشین کسندنه تانکر اسفانی حامل حدوداً ۲۲ تن اسید در محور اردکان به واژگونی شد...

۳ رویداد ساختمانی در قاب نمایشگاه بین المللی اصفهان



است، شرکت های ساختمانی هم از این قاعده مستثنی نیستند و باید از فناوری های جدید استفاده کنند...

سر شبکه قاچاق داروهای سرطانی در اصفهان دستگیر شد

جاشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری سر شبکه باند قاچاق داروهای کمیاب بیمارستان سرطانی به ارزش ۳۳۱ میلیارد ریال خبر داد.

شیرکت سهامی خاص مینا پیام سید ایدانها به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۱۱۰۶۰۰ به شماره ثبت ۴۳۵۵۵ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹...

شیرکت سهامی خاص پلارت به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۴۳۰۱۰۰ به شماره ثبت ۴۲۷۸ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹...

شیرکت با مسئولیت محدود صنایع فلز سان اصفهان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ به شماره ثبت ۵۷۲۱۱ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۴۰۰۰۰ ثبت و امضا یافت...

شیرکت سهامی خاص نوین مکتار ونیک اسفیا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ به شماره ثبت ۵۷۲۱۱ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۴۰۰۰۰ ثبت و امضا یافت...

شیرکت سهامی خاص زرعی زراعت ناگل سبانهان ملی شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۱۱۰۶۰۰ به شماره ثبت ۴۳۵۵۵ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱...

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تحت تصرف مالکانه و املامراض ساکنین محترم مجوز گرفته اند...

آگهی ابلاغ مقدار ا ا صادره هیات قانون تعیین تکلیف برابری ۷۸۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ به شماره کلاسه ۰۵۱۳-۱۰۱۳-۱۰۱۳-۱۰۱۳...

آگهی ابلاغ مقدار ا ا صادره هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرا ا ا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرف مالکانه و املامراض ساکنین محترم گرفته اند...

شیرکت تعاونی اسپر کبیر گیاه صفهان شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۲۶۵۰۰۰ به شماره ثبت ۴۰۱۴ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴...

شیرکت سهامی خاص زرعی زراعت ناگل سبانهان ملی شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۱۱۰۶۰۰ به شماره ثبت ۴۳۵۵۵ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱...

انگیزه و انرژی بالای سرمربی گاندوها و شاگردانش برای بهبود جایگاه

ذوب آهن ربیعی در

مسیر سبز



مربی غفاریان «سبز سبز» ریشه دارم... هیچ ربطی به قسمتی از ترانه علی تفرقی در تیزر پایانی سریال «خانه سبز» ندارد...

همینقدر پر انرژی در تمرینات و بازی ها حاضر شده است... معلق باغچه ذوب با صحنه گلشنزین بر این نکته به برنامه ریزی ربیعی برای تک تک دقیق تمرینات و بازی های گاندوها و «شترها» و «شوق های» بختی این سرمربی جوان و تأثیر استخیری های او بر عملکرد خود...

که البته به دلایلی چون درگیر بودن برخی از این تیم ها همچون سیاهان با بازی های لیگ قهرمانان آسیا امکان پذیر نیست... صافی البته با تاکید بر این نکته در پاسخ به «صف جهان» معلق ذوب که در گوشه صحنه ورزشگاه مشغول گشته در دفاع با توجه به بهبود عملکرد خط حمله این تیم...

توس پور تو طارمی را به سری A می رساند... مدیران باشگاه پورتو به دلیل یک هدف فروشنده ستاره ایرانی هستند... تصویر یک مرد در لباس فوتبال پورتو.

پیشنهاد نجومی الهلال به مورینیو... الهلال در نظر دارد حوزه مورینیو را به خدمت بگیرد... تصویر یک مرد در لباس فوتبال الهلال.

رقابت ۲۰۰۰ پهلوان کوچک در اصفهان... بیش از ۲ هزار پهلوان کوچک در سه رده سنی به یاد کودکان غزه با یکدیگر رقابت می کنند... تصویر کودکان در لباس پهلوانی.

۵ اصفهانی به دنبال کسب سهمیه المپیک... حوریه حاجی حسینی کاندید اصفهانی و چهار بازیکن هندبال اصفهان برای شرکت در مسابقات انتخابی المپیک پاریس به تیم های ملی دعوت شدند... تصویر المپیک رینگ.

عرضه گوشت قرمز... گوشت گاو و گوساله: ۲۰/۹۴۳٪، گوشت گوسفند و بره: ۱۴/۴۴۴٪، سایر انواع دام: ۹۷۸ تن، بز و بزغاله: ۳/۱۷۴ تن، سایر: ۲/۵٪، کاهش: ۳۲٪، کاهش: ۴٪... تصویر گوشت قرمز و گاو.

